大阪シティ信用金庫

各種手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、各種手数料につきまして、下記のとおり改定させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

▶ 改定日 平成30年10月1日(月)

■ 内国為替手数料(振込手数料) <改定後> <改定前> 振込先 5万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上 取扱区分 当金庫同一支店あて 無料 無料 無料 無料 ATM当金庫本支店あて 無料 無料 108円 216円 キャッシュカード 他行あて 324円 486円 324円 486円 当金庫同一支店あて 無料 無料 108円 216円 当金庫本支店あて 324円 540円 総合振込依頼書 216円 432円 他行あて 540円 756円 648円 864円 当金庫同一支店あて 無料 無料 無料 無料 給与振込依頼書 当金庫本支店あて 108円 108円 108円 108円 他行あて 108円 108円 216円 216円

■ 円貨両替手数料

<改定前>

円貨両替機	取扱枚数	手数料
	1枚~ 50枚	無料
	51枚~500枚	200円

<改定後>

	円貨両替機	取扱枚数	手数料	
		1枚~500枚	100円	
	※声麸機による1回のな取扱阻度板粉は500板			

窓		取扱枚数	手数料
		1枚~ 50	枚 無料
	П	51枚~ 500	枚 324円
	Ц	501枚~1,000	枚 432円
		1,001枚~2,000	0枚 648円
		2,001枚以上	972円

	取扱枚数	手数料	
	1枚~ 50枚	216円	
窓		51枚~500枚	324円
	5 0 1 枚以上	648円	
	(以降、500枚ごとに+324円)		
	窓	窓口	1枚~ 50枚 窓口 51枚~500枚 501枚以上

※破損した現金、記念硬貨への交換については無料 ※金種指定支払いにつきましても、上記手数料となります。

手数料には消費税が含まれます。

くわしくは、窓口または担当者までお問い合わせください。

